
    

      
        
          
            
               Náhledy
            
            
               Osnova dokumentu
            
          

        

        
          





          Osnova není dostupná


        

      
  

      
        
          Najít:
          
          
            
              Předchozí
            
            

            
              Další
            
          

          
          Zvýraznit
          
          Rozlišovat velikost
          
        

        
          
            
              
                
                  Postranní lišta
                
                

                
                   Najít
                
                
                  
                    Předchozí
                  
                  

                  
                    Další
                  
                

                Stránka:
                
                
                z 2
              

              
                


                
                  Režim prezentace
                

                
                   Otevřít
                

                
                  Tisknout
                

                
                  Stáhnout
                
                
                Aktuální pohled
              

              
                
                  
                    
                      Zmenšit
                    
                    

                    
                      Zvětšit
                     
                  

                  
                     Automatická velikost
Aktuální velikost
Podle výšky
Podle šířky

50%
75%
100%
125%
150%
200%


                  
                

              

            

          

        


        


        
          [bookmark: 1]www.forpap.cz
Při koupi 6 ks
pěnového mýdla
DÁVKOVAČ ZA KAČKU
Při koupi 24 ks
toal. pap. 19 cm
ZÁSOBNÍK ZA KAČKU
Při koupi 18 rolí
ručníků elektronický
ZÁSOBNÍK ZA KAČKU
Při koupi 6 ks
elektronický
OSVĚŽOVAČ ZA KAČKU
Při koupi 24 rolí
ručníků
ZÁSOBNÍK ZA KAČKU
obj. č.            druh
03564        zásobník na ROLE ručníky automatic CTN 301     1859,00               1,00
03569        ručníky na roli                                                                  18x149,00        2682,00
03569-A  18 rolí ručníků + zásobník                                   4541,00      2683,00
obj. č.            druh
03565        elektronický osv.vzd. OE6T                  969,00                          1,00
03570        osvěžovač                                             6x193,00                   1158,00
03570-A  6ks osvežovačů + elektr.osv. 2127,00                1159,00
Při koupi 2 ks
krabic ručníků
ZÁSOBNÍK ZA KAČKU
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. Informaci o délce trvání akce najdete na www.forpap.cz.
obj. č.            druh
03562        dávkovač pěnového mýdla DF1T          590,00                 1,00
03566        pěnové mýdlo                                            6x145,00            870,00
03566-A   6ks pěnové mýdlo + dávkovač  
1460,00
           871,00
871,00
1 399,00
2 473,00
2 683,00
1 159,00
841,00
obj. č.            druh
03298        zásobník na toal. pap. 19 cm PT2T          449,90               1,00 
03568        toal. pap. 19 cm                                          24x35,00          840,00
03568-A   24 toal. pap. 19 cm + zásobník  1289,00         841,00
obj. č.            druh
03249        zásobník na ZZ ručníky PZ2T (na 250 ručníků)       519,00            1,00
03278        ručníky ZZ (karton - 20x 160 ks)                                2x699,00     1398,00
03278-A   2 krt. ZZ ručníků + zásobník ZZ                      1917,00  1399,00
AKCE
vybavení toalet
za „KAČKU“
obj. č.            druh
03563        zásobník na ROLE ručníky PR1T                  580,00               1,00
03567        ručníky na roli                                             24x103,00         2472,00
03567-A   24 rolí ručníků + zásobník               3052,00      2473,00


[bookmark: 2]




        


        
          

          


        


        
          
            
            Více informací
            Méně informací
          

          
            Zavřít
          

          

          
        

      
 

    
 
    

  


